MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO PRELIMINAR DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DEPROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
MONITORIA ESPECÍFICA PARA COORDENAÇÕES DE ENSINO – 2024MONITORIA ESPECÍFICA PARA COORDENAÇÕES DE ENSINO – 2024

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeada pela Portaria nº 98 de 09 de fevereiro  de 2024, no uso de
suas atribuições legais torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do Edital 4/2024 - CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA, referente
ao Processo Sele vo para Preenchimento de Vagas de Monitoria Específica para
Coordenações de Ensino - 2024.

1.   DO RESULTADO PRELIMINAR

Listagem dos candidatos selecionados:Listagem dos candidatos selecionados:

Nome/ turmaNome/ turma Selecionados(as) para(s) seguinte(s) monitoria(s)Selecionados(as) para(s) seguinte(s) monitoria(s)

Julia Da Silva Araujo - 3º ADM Coordenação de Extensão e Estágio - CDEE

Marcus Vinicius Paiva
Bezerra - 3º SISEDU

Coordenação de Extensão e Estágio - CDEE

Paulo César Ordom Vidal - 3º
SISEDU

Coordenação de Extensão e Estágio - CDEE

Thayná Pereira Magalhães - 3º
SISEDU

Coordenação de curso - EMI SISEDU

Bianca Menezes de Souza - 3º
SISEDU

Coordenação de curso - EMI SISEDU

Ubirajara Martins Silva Júnior
- 3º SISEDU

Coordenação de curso - EMI SISEDU

Danilo Nascimento Brito de
Oliveira - 3º SISEDU

Coordenação de curso - EMI SISEDU

Isabela Senna Ribeiro - 1º
SISEDU

Coordenação de curso - EMI SISEDU

Davi Felipe Pereira da Silva -  1º
SISEDU

Coordenação de curso - EMI SISEDU

Karine Ruivo Amaral -
1m1 Superior de Tecnologia em
Secretariado

Coordenação de curso - EMI SISEDU, Coordenação de
Pesquisa e Inovação - CDPI e Coordenação Geral de
Ensino - CGEN

João Gabriel Isaías Teixeira - 1o Coordenação de Pesquisa e Inovação - CDPI

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ADM

2.   DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 O candidato que desejar interpor recurso contra o Resultado PreliminarResultado Preliminar deste Processo
Sele vo deverá enviar manifestação por e-mail para Coordenação de Geral de
Ensino (laura.brant@ifb.edu.br), com as seguintes informações: sua iden ficação (nome
completo, matrícula, curso e turno), a que se refere o recurso solicitado e a exposição de
motivos. O e-mail de recurso deverá ser encaminhado no dia 01 de outubro de 2024 até àsaté às
21h.21h.

   Brasília, 30 de setembro de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

Profa. Dra. Juliana Estanislau de Ataíde MantovaniProfa. Dra. Juliana Estanislau de Ataíde Mantovani
Diretora-Geral Substituta (Portaria nº 98/2024, de 9/2/2024)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília - IFB
Campus São Sebastião

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, Diretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSSDiretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSS, em 30/09/2024 17:35:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

566894
605acb662d

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São

Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP
71.697-040

None

mailto:cdae.cssb@ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: